tes, volem e us pregam que part lo bon acolliment que li farets, li donets de totes aquelles maneres de fruytes que trobar porrets e de bones, axi com figues, pressechs de Soller, albergens, malons e de totes altres fruytes que puxats trobar e com se n partira, si aqui ha de bons dels dits pressechs de Soller ne d altre fruya que portar se n puixa, dats li n, que li seruescha per lo camí. Dada en Muntson, sots nostre segell secret, a XXVII dies de juliol, del any MCCCLXXVI.

Item si y a datils que sien en tam, dat li n aximateix, car Nos li n hauem dats ací e han li sabuts bons. Rex Petrus.

Petrus de Gostemps,  
mando Domini Regis  
Pro.

## LXXXII

1376, agosto, 10. Monzón.

*Pedro IV de Aragón al conde de Urgel. Ordenándole que, mientras su real consejo no adopte una determinación acerca de las obras que realiza en el Noguera Ribagorzana para llevar agua a Ivars y Algerre, las paralice.*

1257, f. 92 r.

Petrus, etc. Egregio et spectabili viro Petro, comiti Vrgelli et vicecomiti Agerensi, nepoti nostro carissimo. Salutem et dilectionis affectum. Ecce quod Nos an cognitio cause seu questionis, quam vniuersitas ciuitatis Ilerde aduersus uos mouere intendit, ratione operis noui quod in flumine Nucharie intendistis aut incepistis facere uos vel officiales vel homines vestri, permisso aut mandato vestris, ultra morem solitum et antiquum necnon pretextu cequie quam uos seu officiales aut homines vestri, mandato aut permisso vestri facere seu ampliare incepistis per quam cequam a riuo de Nognera intenditis ad locum vestrum de Iuarç, maiorem quantitatem aque ad alia loca quam antiquitas consuetum sit ducere ad nos pertineat seu ad uos, breuiter deliberare intendimus et si nos de ea cognoscere possimus, eam committere intendimus locumteneti gubernatoris Cathalonie vt de ipsa intra vicariam Ilerde cognoscatur. Quocirca uobis dicimus et mandamus expresse at eliam inhibemus, quatenus in operibus dictorum fluminis et cequie ultra antiquum morem et solitum, nil presumatis innouare nec per officiales aut homines vestros sinatis innouari, dicta deliberatione durante, non obstante quadam litera per nos uobis transmissa clausa, que data fuit in Montisono, XXXI<sup>o</sup> de julii proxime

preferiti. Dat. in Montisono, sub nostro sigillo secreto, X<sup>o</sup> die augusti, anno a nativitate Domini M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>LXX<sup>o</sup> VI<sup>o</sup>. Castilion de Majoricis

Dominus Rex mandavit michi Petro  
de Gostemps  
Pro

*En el margen izquierdo: X sol. jac.*<sup>1</sup>